麻江县智能交通设施改造建设招标项目的潜在投标人应在黔东南州公

共资源网上交易系统（http://222.87.1.65:8000/qdnhy）获取招标文件，

并于 2020 年 12 月 22 日 9 时 10 分(北京时间)前递交投标文件。

第一节 采购项目概述

一、项目概述

项目名称：麻江县智能交通设施改造建设

项目内容：机房中心管理、存储平台建设和前端设备系统建设

采购数量：1批

项目地点：麻江县,具体地点由采购人指定。

二、资金来源

本项目资金来源为县级财政资金。项目采购预算为肆佰捌拾陆万贰仟陆佰叁拾贰

元肆角玖分（4862632.49 元）。

三、采购文件解释权

本项目采购文件的最终解释权归采购人。

四、采 购 人

名 称：麻江县公安局

地 址：麻江县金竹街道办事处官井大道政务服务中心后楼

联系人：王任芳 联系电话：0855-2622294

五、代理机构

名 称：贵州恩方工程建设咨询有限公司

地 址：贵州省贵阳市云岩区东山路 217 号中天世纪新城五组团环岛南侧商业 12

层 1 号

联系人：谢显丹 联系电话：0855-8250021

第二节 货物要求

一、货物范围

本项目采购的货物来源范围为中国境内合法生产商、经销商提供的满足国家标准及